

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار برگزار می‌نماید:

“رویکرد و مفاهیم حسابداری مدیریت”

معرفی دوره:

حسابداری مدیریت ابزاری کلیدی است در دست مدیریت تا بتواند تصمیمات اقتصادی اثربخش اتخاذ کند. حسابداری مدیریت نه تنها به اندازه‌گیری ارزش می‌پردازد، بلکه خود خلق ارزش می‌کند. نقش اصلی حسابداری مدیریت عبارت است از نظارت، تفسیر و گزارش نتایج عملیات، ارزیابی عملکرد، اجرای فعالیت‌های کنترلی و تصمیم‌گیری در راستای راهبرد واحد تجاری. هدف این دوره به دست آوردن فهمی مناسب نسبت به مفاهیم و روش‌های اصلی حسابداری مدیریت و شناخت نسبت به جایگاه بالقوه حسابداری مدیریت در شرکت‌هاست. این دوره می‌تواند برای مدیران مالی و غیرمالی، حسابداران، حسابرسان و همچنین سایر علاقه‌مندان که با اصول اولیه حسابداری آشنا هستند، مفید باشد.

سرفصل‌های دوره	
۱	مقدمه‌ای بر حسابداری مدیریت و مقایسه آن با حسابداری مالی
۲	نقش‌های سیستم‌های حسابداری مدیریت در واحد تجاری
۳	ماهیت و هدف حسابداری مدیریت
۴	مدیریت راهبردی و ارزیابی شرایط رقابتی محیط اقتصادی
۵	مفاهیم هزینه و هزینه‌یابی در حسابداری مدیریت و نتایج حاصل از به‌کارگیری روش‌های هزینه‌یابی
۶	تجزیه و تحلیل الگوی رفتار هزینه و اهمیت آن در تصمیم‌گیری و کنترل
۷	روش‌های تحلیل و مدیریت هزینه به منظور کسب مزایای رقابتی
۸	ارزیابی عملکرد واحد تجاری و کاربرد مراکز مسئولیت در ایجاد ساختار سازمان

زمان‌بندی دوره:

ردیف	روز	تاریخ	زمان کلاس
۱	سه‌شنبه	۹۷/۱۰/۲۵	ساعت ۱۷:۳۰ الی ۲۰:۳۰
۲	شنبه	۹۷/۱۰/۲۹	ساعت ۱۷:۳۰ الی ۲۰:۳۰
۳	سه‌شنبه	۹۷/۱۱/۰۲	ساعت ۱۷:۳۰ الی ۲۰:۳۰

مدت: ۹ ساعت

محل برگزاری: خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از خیابان بهشتی، کوچه دل‌افروز، پلاک ۳۲، کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

مدرس: آقای علیرضا نجار اسداله‌زاده؛ سرپرست ارشد و مدیر موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر

مخاطبین: مدیران و کارشناسان شرکت‌های کارگزاری و سایر نهادهای مالی

مدیران مالی، مدیران غیر مالی، رده‌های مختلف حسابداران، حسابرسان داخلی، حسابرسان مستقل

سایر فعالان بازار سرمایه و سایر علاقه‌مندان به حضور در این دوره

ظرفیت دوره: ۲۰ نفر؛ اولویت شرکت در دوره با افرادی است که زودتر اقدام به ثبت‌نام نمایند.

برگزاری دوره منوط به حد نصاب رسیدن تعداد ثبت‌نام‌کنندگان می‌باشد

شهریه آزاد: با احتساب مالیات بر ارزش افزوده به ازای هر نفر معادل ۱،۶۲۰،۰۰۰ ریال

شهریه اعضا: با احتساب مالیات بر ارزش افزوده به ازای هر نفر معادل ۱،۲۱۵،۰۰۰ ریال

مهلت ثبت‌نام: تا روز یکشنبه ۹۷/۱۰/۲۳

نحوه ثبت‌نام: تکمیل ثبت‌نام از طریق سامانه آموزشی کانون به نشانی sts.seba.ir

مدرک: در پایان دوره به شرکت‌کنندگان از سوی کانون گواهینامه شرکت در دوره اعطاء می‌گردد.